
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 81 DEL 16/03/2017 
 
 
OGGETTO: SERVIZIO CUSTODIA E PULIZIA DEL PARCHETTO 
PARADISO PERIODO APRILE  - NOVEMBRE 2017  - APPROVAZIONE E 
PUBBLICAZIONE BANDO DI SELEZIONE 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.234
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 81 

 

Oggetto: SERVIZIO CUSTODIA E PULIZIA DEL PARCHETTO PARADISO PERIODO 

APRILE  - NOVEMBRE 2017  - APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE BANDO 

DI SELEZIONE 

 

IL RESPONSABILE 

 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

 

Premesso che con nota prot. n. 4031 del 16/03/2017 il sindaco ha dato disposizione alla scrivente di 

attivare tutte le procedure necessarie per la selezione di un prestatore di lavoro occasionale di tipo 

accessorio da abilitare al servizio di custodia e pulizia del parchetto Paradiso sito in Via G. Orlandi, 

dietro compenso orario di  € 10,00 a mezzo del sistema dei “buoni” (voucher) gestiti dall’INPS  in 

via generale secondo il seguente calendario con un giorno di riposo settimanale: 

• dal 10 aprile al 31 maggio garantire solo apertura e chiusura pomeridiana; 

• dal 1 giugno al 30 settembre servizio di guardiania per tre  ore al giorno tutti i giorni;  

• dall’ 1 al 31 ottobre servizio di guardiania per due  ore al giorno tutti i giorni; 

• dall’1 al 30 novembre assicurare solo apertura e chiusura pomeridiana; 

 

 

Visto che occorre provvedere in merito e pubblicare il bando di selezione per la scelta del prestatore 

di lavoro occasionale da abilitare al servizio; 

 

 

DETERMINA 

 

 

- di approvare  l’allegato bando di selezione per l’individuazione di un prestatore di lavoro 

occasionale per al custodia e la pulizia del parchetto Paradiso nel periodo di APRILE  -

NOVEMBRE come in premessa indicato dietro il compenso di € 10,00 all’ora, la cui 

remunerazione avverrà mezzo del sistema dei “buoni” (voucher)  gestiti dal INPS, dando 

atto che tale servizio sia espletato nel seguente modo: 

- dal 10 aprile al 31 maggio garantire solo apertura e chiusura pomeridiana; 

- dal 1 giugno al 30 settembre servizio di guardiania per tre  ore al giorno tutti i giorni; 

- dall’ 1 al 31 ottobre per due  ore al giorno tutti i giorni; 

- dall’1 al 30 novembre garantire solo apertura e chiusura pomeridiana; 

 

 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

- di dare atto che:  

- il suddetto bando sarà pubblicato all’Albo Pretorio comunale per un periodo di quindici 

giorni;  

- la spessa necessaria per tale servizio sarà impegnata, con apposito atto determinativo, a 

conclusione della procedura selettiva in parola. 

 

Si esprime, altresì, parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.L.vo n. 267/2000. 

 

    IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

               F.to Sonia Guidetti 

   
    

 



Comune di Anacapri

Pareri

239

SERVIZIO CUSTODIA E PULIZIA DEL PARCHETTO PARADISO PERIODO APRILE  - NOVEMBRE
2017  - APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE BANDO DI SELEZIONE

2017

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 81 Nr. adozione generale: 234
16/03/2017Data adozione:

16/03/2017

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


